

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBK000586458



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 28.07.2026 / 28.07.2026 Дата выписки / дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата			
9. Transportator Перевозчик				SECȚIA CULTURA ȘI TURISM A CONSILIULUI RAIONAL OCNIȚA, OR.OCNITA Independenței nr.49				c.f./ nr.TVA 1007601009772 / ф.к./ код НДС			
1. Furnizor: Поставщик				S.C. TINCOMERȚ-GRUP S.R.L., OR.OCNITA str. 50 ANI AI BIRUINTEI nr.79/B Cont MD49EX0000002251637061MD, BC 'Eximbank' S.A. fil.Nr.9 Chisinau, EXMMMMD22422				c.f./ nr.TVA 1006600012518 / ф.к./ код НДС 7200401			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				SECȚIA CULTURA ȘI TURISM A CONSILIULUI RAIONAL OCNIȚA, OR.OCNITA Independenței nr.49				c.f./ nr.TVA 1007601009772 / ф.к./ код НДС			
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный						4. Documente anexate Прилагаемые документы					
5. Punct încărcare or.Ocnita str.50 Ani ai Biruintei 79B Пункт погрузки				6. Punct descărcare Or. Otaci Scoala mucicala Пункт разгрузки				7. Redirișări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. 97553 Activ Spray Multiuso p/u sticla si suprafete multiple 750 ml	buc	2.000	30.0000	60,00	20	12,00	72,00		n/a		
2. 80890 Ezel Sprey p/u geamuri cu pulverizator 1000ml	buc	4.000	20.8325	83,33	20	16,67	100,00		n/a		
3. 89258 Sprei p/u mobila 750 ml	buc	5.000	50.0000	250,00	20	50,00	300,00		n/a		
4. 106038 FAIRY CHAMOMILE&VITAMINE 1350ML	buc	1.000	66.6700	66,67	20	13,33	80,00		n/a		
5. 106039 FAIRY LEMON 1350 ML	buc	1.000	66.6700	66,67	20	13,33	80,00		n/a		
6. 676954 Solutie p/u curatarea covoare si tapiterii Reine Welle 600ml	buc	2.000	60.0000	120,00	20	24,00	144,00		n/a		
7. 674190 Gel p/u WC G&G Reiniger 1L	buc	2.000	38.3350	76,67	20	15,33	92,00		n/a		
8. 683358 Salfетки влажные WOKALI, Orange 120шт	buc	2.000	11.6650	23,33	20	4,67	28,00		n/a		
9. 683357 Салфетки влажные WOKALI, Lemon 120шт	buc	2.000	11.6650	23,33	20	4,67	28,00		n/a		
10. 80100 Servetele umede My Comfort 120buc Argan/Fliptop	buc	1.000	25.0000	25,00	20	5,00	30,00		n/a		
11. 672404 Odorizante GW-MS ODA SPR-Moss Spring 400ml	buc	2.000	19.1650	38,33	20	7,67	46,00		n/a		
12. 75373 Odorizante GW-MS ODA SPR-M.From Ocean 400ml	buc	2.000	19.1650	38,33	20	7,67	46,00		n/a		
13. 682783 B-203 Bile Antimolie Lavender 2pcs	buc	2.000	26.6650	53,33	20	10,67	64,00		n/a		
14. 75374 Odorizante GW-MS ODA SPR-Afterrain 400ml	buc	2.000	19.1650	38,33	20	7,67	46,00		n/a		
15. 5787 Mop bumbac UP002	buc	1.000	23.3300	23,33	20	4,67	28,00		n/a		
16. 5804 Caldare+storcator 13l E380	buc	1.000	62.5000	62,50	20	12,50	75,00		n/a		
17. 33173 TEX SOLUTIE P/U CURATAREA SUPRAFETILOR 5000ML (violet)	buc	1.000	107.5000	107,50	20	21,50	129,00		n/a		
18. 31643 VILEDА LAVETA MICROFIBRE COLOR 4BC	buc	1.000	98.3300	98,33	20	19,67	118,00		n/a		
19. 114505 Fir pentru trimmer Patrat 3.5x15m 6732	buc	1.000	34.1700	34,17	20	6,83	41,00		n/a		
20. 111270 Fir pentru trimmer Patrat 4.0x15m 6733	buc	1.000	40.0000	40,00	20	8,00	48,00		n/a		
21. 61123 Zewa Deluxe hirtie igienica Camomile Comfort 3 str N16	buc	1.000	160.0000	160,00	20	32,00	192,00		n/a		
22. 87356 Zewa Deluxe hirtie igienica Jasmine Blossom 3 str. N16	buc	1.000	162.5000	162,50	20	32,50	195,00		n/a		
23. 61125 Zewa Deluxe hirtie igienica Cashmere Peach 3 str N16	buc	1.000	162.5000	162,50	20	32,50	195,00		n/a		
24. 87703 MINER LEMN MOP 1.2M	buc.	1.000	25.0000	25,00	20	5,00	30,00		n/a		
25. 28412 Motocoasa Kamoto T52E	buc	1.000	2499.1700	2499,17	20	499,83	2999,00		n/a		
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				4338,32	X	867,68	5206,00	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EBK000586458

13. Permis eliberarea:

Отпуск

contabil ALIONA TINTIUC

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 28.07.2026

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

contabil ALIONA TINTIUC

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 28.07.2026

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

M.П.

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)

director ANGELA CRUCICHEVICI

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 28.07.2026

покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						